UBND TỈNH AN GIANG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1043/SYT-NVD                        An Giang, ngày 24 tháng 04 năm 2020
V/v  thông báo thay đổi

thông tin thầu thuốc 2019-2020.

               Kính gửi:

- Cơ quan BHXH tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh An Giang;

- Các cơ sở khám, chữa bệnh trong tỉnh.

Căn cứ Công văn số 160/TB/CDP-2020 ngày 27/02/2020 của Công ty Cổ

phần Dược phẩm Trung ương Codupha về việc thay thế thuốc trúng thầu

Furosemidum Polpharma.

Căn cứ công văn 498/BHXH-GĐBHYT ngày 16/4/2020 của Bảo hiểm xã

hội tỉnh An Giang về việc thay thế thuốc trúng thầu Furosemidum Polpharma.

Sở Y tế An Giang thông báo một số thuốc trúng thầu theo Quyết định số

373/QĐ-SYT ngày 01 tháng 02 năm 2019 của Giám đốc Sở Y tế An Giang có

một số thông tin được thay đổi như sau:

TT/

QĐ

Thuốc trúng

thầu

Công ty

sản

xuất/đón

g gói

Công ty

trúng thầu

Thông tin

trúng thầu

Thông tin

thay đổi
Căn cứ

168
Furosemidum

Polpharma

Pharmac

eutical

Works

Polphar

ma S.A.

BaLan

Codupha

Furosemidum

Polpharma

VN-18406-

14

Furosemide

Salf

VN-16437-

13

QĐ số

66/QĐ-

QLD ngày

01/04/2013;

1251

NovoMix® 30

FlexPen

100U/ml

Novo

Nordisk

A/S, Đan

Mạch

Vimedimex

Bình dương

Novo

Nordisk A/S,

Đan Mạch;

QLSP-0793-

14

Novo

Nordisk

Production

A.S.A,  Pháp;

QLSP-1034-

17

QĐ số

112/QĐ-

QLD ngày

27/03/2017;

BDG đợt

19;

Cv

2295/QLD-

GT ngày

12/3/2020

Sở Y tế An Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận :             KT.GIÁM ĐỐC

-Như trên;      PHÓ GIÁM ĐỐC

-Cty trúng thầu;
-Lưu VT,NVD.

 Từ Hoàng Tước

http://dichvucong.dav.gov.vn/congbothuoc/index
http://dichvucong.dav.gov.vn/congbothuoc/index

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-29T16:23:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!